Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

EDITAL Nº 086/2023-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando o

Edital no 027/2023-PRH, publicado no Suplemento de Concursos Públicos do Diário Oficial do

Estado em 03 de março de 2023, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Por questão de ordem técnica, fica alterada para 15/05/2023 a data de publicação

do resultado da pontuação da avaliação de títulos e curr ículo, das áreas:

(05) Produção de Ruminantes, Forragicultura e Deontologia Aplica à

Zootenia;

(09) Física Médica;

(11) Cálculo Diferencial e Integral e Geometria Analít ica e Álgebra Linear;

(46) Engenharia da Qualidade, Sustentabil idade e Gestão de Projetos.

Fica estabelecida a data de 25/05/2023 para a publicação do resultado final   no PSS

no Diário Oficial do Estado, Suplemento de Concurso Público, especificamente para as referidas

áreas.

Maringá, 11 de maio de 2023.

José Maria de Oliveira Marques

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso